У зв’язку з перерозподілом коштів між джерелами
фінансування, відповідно до Наказу від 21.10.2024
№ ВЧ-123 про зміни до плану використання
бюджетних коштів на 2024 рік, Сторони сторони
домовились внести зміни до договору № 78/05-ІО-Б
від 02.03.2020 р.Зменшити суму Договору на 9
669,17 грн. (дев'ять тисяч шістсот шістдесят дев'ять
гривень 17 копійок) за рахунок власних коштів.
Збільшити суму Договору на 9 669,17 грн. (дев'ять
тисяч шістсот шістдесят дев'ять гривень 17 копійок)
за рахунок бюджетних коштів.